

Lausunto

15.07.2025

Asia: VN/7046/2024

**Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi virvoitusjuomaverosta annetun lain ja alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain liitteen muuttamisesta sekä virvoitusjuomaverosta annetun lain muuttamisesta annetun lain kumoamisesta**

Lausunnonantajan lausunto

**Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Polar Spring Oy:n lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi virvoitusjuomaverosta annetun lain ja alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain liitteen muuttamisesta sekä virvoitusjuomaverosta annetun lain muuttamisesta annetun lain kumoamisesta

Polar Spring Oy pakkaa luonnon vettä erilaisiin pakkauksiin kotimarkkinoille ja vientiin.

EU määrittelee varsin yksityiskohtaisesti luonnon veden sisällön ja ylläpitää rekisteriä vesilähdeistä. Tähän rekisteriin kuului 25.6.2025 2075 vesilähdettä. Alla luettelo kuinka monta vesilähdettä eri EU-maista tähän luetteloon on kirjattu:

Saksa 820	Ranska 98	Liettua 25	Tšekki 12	Kroatia 7
Italia 327	Romania 75	Belgia 22	Ruotsi 10	Latvia 7
Unkari 180	Kreikka 53	Portugali 22	Slovenia 10	Luxemburg 6
Espanja 163	Itävalta 32	Bulgaria 18	Viro 9	Irlanti 3
Puola 115	Slovakia 28	Tanska 17	Alankomaat 8	Kypros 3
				Suomi 2

On syytä panna merkille, että tähän listaan on Suomen osalta rekisteröity vain 2 vesilähdettä.

UNESCO on tehnyt ja julkaissut raportin vuonna 2003 jonka mukaan Suomessa on maailman parhaat mahdollisuudet löytää hyvää luonnon vettä. Kuitenkin Suomeen tuodaan monta kertaa enemmän vettä erilaisissa pakkauksissa kuin mitä täältä viedään. Tämä osoittaa sen, että Suomessa ei osata arvostaa täällä olevaa hyvää luonnonvaraa luonnon vettä. Virvoitusjuomavero luonnon vedelle ja sen huima korotus on taas hyvä esimerkki tästä.

Olemme saaneet useita asiakaspalautteita, joissa meitä kiitetään siitä, että pakkaamme käsittelemätöntä, elävää, luonnon vettä. Tässä ote eräästä: ” Olemme todella kemikaali yliherkkä perhe. Emme pysty käyttämään normaalia kraanavettä. On todella iso helpotus, että on löytynyt lähdevesi, jota mekin pystymme juomaan ilman oireita.”

Vesi sisältyy tullinimikkeeseen 2201. Virvoitusjuomaveron idea on terveysperusteinen taustana virvoitusjuoman sisältämä sokeripitoisuus. Puhdas juomavesi on välttämättömyys ihmiselämälle. Jos mikä niin käsittelemätön luonnon vesi on puhdas luonnon tuote, jossa ei ole yhtään sokeria, jonka perusteelle koko virvoitusjuomavero on rakennettu. Virvoitusjuomaveroa ei tulisi periä käsittelemättömästä luonnon vedestä olipa pakkauksen suuruus millainen tahansa. Tällaista veroa ei peritä missään muussa EU-maassa.

Nyt valmistelussa oleva esitys lähtee siitä, että sokerittoman ja enintään 0,5 g sokeria 100 milligrammassa olevan vesipakkauksen veroa nostetaan nykyisestä 13:sta 20 senttiin. Nousu 54%. Nyt yli 5 litraa olevista vesipakkauksista ei virvoitusjuomaveroa peritä. Esityksen mukaan jatkossa nekin tulisivat kuulumaan verotuksen piiriin. Miksi halutaan verottaa ihmisiä, jotka joko terveydellisistä syistä tai muutoin haluavat juoda käsittelemätöntä sokeritonta luonnon vettä?

Urajärvellä 15.7.2025

Polar Spring Oy

Niilo Pellonmaa

Toimitusjohtaja

Pellonmaa Niilo  
Polar Spring Oy